
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 

г. Южа 

О признании утратившим силу постановления 
администрации Южского района Ивановской области 

от 16.12.2004 №1190 

В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 55 Федерального закона от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах органов местного самоуправления в 
Российской Федерации», пункта 2 статьи 17 Федерального закона от 14.11.2002 
№161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившим силу с 01.01.2013 года постановление 

администрации Южского района Ивановской области от 16.12.2004 г. № 1190 «Об 
утверждении порядка перечисления в районный бюджет части чистой прибыли 
муниципальных унитарных предприятий Южского района» 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

Глава администрации 
Южского муниципального района С.Ю. Кропотов 


